
Государственное областное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Мурманский колледж искусств» 
 
 

ПРИКАЗ 

по личному составу 
 

01 сентября 2025 года    № 34 - л/с 

О назначении кураторов студенческих групп на 2025 - 2026 учебный год 

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»                 

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, в соответствии с Положением об организации 

воспитательной работы ГОБПОУ МКИ, утвержденным приказом по основной 

деятельности № 76-о/д от 30.12.2020 года  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить кураторами студенческих групп на 2025-2026 учебный год в период                 

с 01.09.2025 года по 30.06.2026 года следующих преподавателей: 
 

Курс обучения Код специальности 
Кол-во 

человек 

Фамилия, имя, 

отчество куратора 

С приказом 

ознакомлен. 

Личная подпись 
1 2 3 4 5 

Первый 

19 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду фортепиано 
6 

Гребнев 

Михаил 

Константинович 

 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые струнные инструменты 
7 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые духовые и ударные инструменты 
6 

Первый 

18 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду инструменты народного оркестра 
6 

Гладкова 

Мария 

Васильевна 

 

53.02.06 «Хоровое дирижирование» 9 

53.02.07 «Теория музыки» 3 

Первый 

23 

человека 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду инструменты эстрадного оркестра 
7 

Бушманова 

Анастасия 

Степановна 

 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду эстрадное пение 
6 

54.02.05 «Живопись»  

по виду станковая живопись 
10 

Второй 

15 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду фортепиано 
5 

Плоткина 

Таисия 

Валерьевна 
 53.02.06 «Хоровое дирижирование» 8 

53.02.07 «Теория музыки» 2 

Второй 

15 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые духовые и ударные инструменты 
7 Лазарева 

Галина 

Александровна 
 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду инструменты народного оркестра 
8 

Второй 

21 человек 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду инструменты эстрадного оркестра 
6 

Гранкин  

Роман 

Витальевич 
 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду эстрадное пение 
7 

54.02.05 «Живопись»  

по виду станковая живопись 
8 

Третий 

17 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду фортепиано 
8 Куделькина 

Анна  

Сергеевна 
 

53.02.06 «Хоровое дирижирование» 9 



Курс обучения Код специальности 
Кол-во 

человек 

Фамилия, имя, 

отчество куратора 

С приказом 

ознакомлен. 

Личная подпись 
1 2 3 4 5 

Третий 

20 человек 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду инструменты эстрадного оркестра 
4 

Колодко  

Арина 

Александровна 
 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду эстрадное пение 
6 

54.02.05 «Живопись»  

по виду станковая живопись 
10 

Третий 

15 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые духовые и ударные инструменты 
7 

Семяшкин 

Михаил 

Викторович 
 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые струнные инструменты 
1 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду инструменты народного оркестра 
6 

53.02.07 «Теория музыки» 1 

Четвертый 

17 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду фортепиано 
6 

Козырев 

Михаил 

Игоревич 
 53.02.06 «Хоровое дирижирование» 8 

53.02.07 «Теория музыки» 3 

Четвертый 

 11 человек 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые духовые и ударные инструменты 
7 

Соколов 

 Роман 

Геннадьевич 
 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду оркестровые струнные инструменты 
2 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  

по виду инструменты народного оркестра 
2 

Четвертый 

10 человек 

53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»  

по виду эстрадное пение 
3 Цыбульская 

Юлия 

Викторовна 
 

54.02.05 «Живопись»  

по виду станковая живопись 
7 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа и организацию воспитательной 

работы в группах возложить на советника по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями Тозик Маргариту Казакбаевну. 

 

3. Заведующему канцелярией Воронцовой Ольге Юрьевне ознакомить 

ответственных лиц с приказом под подпись. 

 

 

Директор ГОБПОУ МКИ                             М.Г. Ващенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

советник по воспитанию и взаимодействию с ДОО                   ______________ М.К. Тозик 

 

заведующий канцелярией                                                          ____________ О.Ю. Воронцова 
    


